Backauszug voll ausziehbar

E] Electrolux

TRILFSTV

Einfacheres und sichereres Kochen

Unsere Teleskopauszuge fiir Dampfgarer vereinfachen die Zubereitung der
Mahizeiten. Jetzt kdnnen Sie die Regale bequem herausziehen. Die Sicherung
verhindert, dass sie nach vorne kippen oder herausrutschen. Sie lassen sich
einfach auf die vorhandenen Ablagen aufklippen. So haben Sie beide Hande
frei zum Braten und Wirzen. 1

Flexibler Back-Vollauszug, (Chromstahl)
1 Paar Teleskopschienen zum Einklipsen
in die Einhangegitter

Produkteigenschaften

* Zubehdr zu Kochen und Backen
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Technische Daten

Farbe

Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC
EAN Code
Herkunftsland
partCode

Chrom

42

383

14
944 189 355

7332543112906

DE

9441893550

Backauszug voll ausziehbar

TRILFSTV



